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Apostoli Jaakob paljastaa, että sota alkaa jokaisessa yksilössä:

Mistä tulevat taistelut ja mistä riidat teidän keskuudessanne? Eikö 
teidän himoistanne, jotka sotivat jäsenissänne? Te himoitsette, eikä 
teillä kuitenkaan ole; te tapatte ja kiivailette, ettekä voi saavuttaa; te 
riitelette ja taistelette. Teillä ei ole, sentähden ettette ano. (Jk. 4:1–2)

Langennut luonto, joka tuli, kun synti esiteltiin ihmiskunnalle, käynnisti 
sodan, joka on riehunut tähän päivään asti ja kiihtyy minuutti minuutilta, 
kuten meitä jatkuvasti pommittavat tunneittaiset uutiset kertovat.

Sodanuhka nousee ja laskee ja on välillä on aivan räjähtämäisillään 
täysimittaiseksi ydintuhoksi. Tähän mennessä sitä ei kuitenkaan ole vielä 
tapahtunut.

Minun ikäiset muistavat Kuuban ohjuskriisin vuonna 1962, jossa 
Yhdysvallat ja Neuvostoliitto olivat vastakkain. Muistan varmasti, että jopa
meillä 20-vuotiailla oli aitoa pelkoa, niin nuorilla tuohon aikaan.

Järki voitti, ja Neuvostoliiton pääministeri Nikita Hruštšov ja Yhdysvaltain 
presidentti John F. Kennedy peräytyivät tuosta kohtalokkaasta hetkestä, 
kun tuomiopäivän kellon on täytynyt olla sekunnin päässä keskiyöstä.

Vai peräytyivätkö he?

Pelastivatko nämä orjuutetun ja vapaan maailman johtajat planeetan 
taistelemaan sensijaan tuhansissa tavanomaisissa konflikteissa 
tulevaisuudessa?
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Vai tuliko jokaisen planeetan asukkaan fyysinen pelastus jostakin muusta 
lähteestä?

Vastaukseksi opetuslastensa kysymykseen - "Mikä on sinun tulemuksesi ja 
maailman (aikakauden) lopun merkki?"— Jeesus sanoi:

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, 
ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä 
loppu. (Mt. 24:6)

En muista, milloin maailmansodan pelko olisi ollut vallitsevampaa kuin 
nyt. Pelkoa eivät ilmaise niinkään keskiverto kansalaiset, vaan diplomatian
korkeimmat johtoportaat. Seuraavassa hieman perspektiiviä tähän 
kaikkeen.

Saksan puolustusministeriöstä vuotaneista asiakirjoista 
uutisoivien tiedotusvälineiden mukaan Euroopan johtajat 
valmistautuvat Venäjän "hybridihyökkäykseen" Itä-
Euroopassa. Ensimmäinen vaihe, nimeltään "Alliance 
Defense 2025", alkaisi helmikuussa, jolloin Venäjä 
mobilisoi 200 000 lisäsotilasta. Fox News raportoi 
tiistaina, että saksalaisissa salaisissa asiakirjoissa 
kerrotaan, kuinka useiden Euroopan maiden armeijat 
aikovat valmistautua Venäjän presidentti Vladimir Putin'in
hyökkäykseen. Asiasta kerrottiin ensimmäisenä 
sanomalehdessä BILD perustuen Saksan 
puolustusministeriöltä saatuihin tietoihin. Raportin 
mukaan "Alliance Defense 2024" voisi alkaa helmikuussa, 
kun Venäjä lähettää noin 200 000 sotilasta vastauksena 
Lännen taloudellisen tuen loppumiseen Ukrainalle…

Newsweek raportoi tiistaina, että venäläisen valtio-
omisteisen yleisradioyhtiön RT:n päätoimittaja Margarita 
Simony ennusti, että kolmas maailmansota syttyy 
"varmasti" Lähi-idässä.

"Ja nyt kolmas maailmansota", Simonyan kirjoitti 
Twitterissä maanantai-iltana. "Syttyykö maailmansota 
nyt, vai vähän myöhemmin, riippuu siitä, uskooko 
Washington, että siitä on sille hyötyä nyt, ennen vaaleja, 



vai päinvastoin. Amerikkalaisen median hiljaisuudesta 
päätellen he vielä miettivät." (Adam Eliyahu Berkowitz, 
“Media Warns of WWIII Starting in Mid-East after 
Presidential Elections,” World News, 
1/19/24, https://www.israel365news.com)

Ei tietenkään voida kieltää, että armeijoita on sijoitettu ympäri maailmaa -
erityisesti Lähi-Itään - mistä tahansa syystä. Ne ovat siellä ja sotaisat 
mielialat riehuvat.

Iran jatkaa ydinaseohjelmansa kehittämistä ja uhkaa samalla sekä Israelia 
että Yhdysvaltoja. Se käyttää välikäsiä hyökätäkseen laivoihin Punaisella 
Merellä ja muualla. Hizbollah pitää melua liittymisestään Israeliin 
kohdistuviin hyökkäyksiin. Libanon uhkaa liittyä taisteluun Israelin 
tunkeutumisena pidettyjen hyökkäysten vuoksi, vaikka hyökkäykset 
lähtevät Libanonin alueilta. Turkin diktaattori puhuu sodan retoriikan 
termein siirtäessään Turkin näkyvästi mukaan yhä vihatumpaa 
juutalaisvaltiota vastaan muodostettuun liittoutumaan.

Aasiassa Kiinalla on mahdollisuus hyökätä Taiwania vastaan käyttämällä 
provokatiivisia taktiikoita pelotellakseen tätä valtiota, jota Kiina pitää 
omanaan.

Vladimir Putin tehostaa sotilaallisia toimia Ukrainaa vastaan, mutta on 
vihainen Lännen – erityisesti Yhdysvaltojen – rahoituksesta Ukrainan 
armeijalle.

Ei ole koskaan keksitty asetta – ydinaseet mukaan lukien – jota ei lopulta 
olisi käytetty sodassa. Toisen maailmansodan lopettamiseen käytettyjen 
atomipommien jälkeen kehitetyt lämpöydinaseet ovat eksponentiaalisesti 
voimakkaampia, kuin ne kaksi pommia, jotka tappoivat kumpikin yli 
satatuhatta ihmistä.

Tuleeko siis kolmas maailmansota – lämpöydinholokausti – tuhoamaan 
meidät kaikki?

Katsomme jälleen Jeesuksen sanoja:

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, 
ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä 
loppu. (Mt. 24:6)
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Edelleen Jeesus itse vakuuttaa meille, että maailma ei pääty 
lämpöydinkataklysmiin.

Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi; mutta 
valittujen tähden ne päivät lyhennetään. (Mt. 24:22)

Niinpä, kuten Jeesus itse sanoi: "Älköön teidän sydämenne olko levoton" 
-- jos olet Jumalan lapsi, niin huolimatta kaikilta tahoilta kantautuvista 
sotahuhuista, mitään täysimittaista kolmatta maailmansotaa ei synny tällä 
puolen Tempauksen ja Tempauksen jälkeenkin Jumala estää Saatanan 
yritykset tuhota ihmiskunta.

Ethän halua olla täällä, kun Saatanan pyrkimykset tehdä juuri niin ovat 
kauhistuttavimmillaan Ahdistuksen aikana. Näin voit tulla Jumalan 
lapseksi ja mennä sensijaan turvasatamaan, jonka Herra Jeesus Kristus 
tarjoaa kaikille, jotka ottavat vastaan Jumalan pelastustarjouksen.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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